

# GS-Hydro Danmark A/S

Fabriksvej 12, 6000 Kolding

CVR-nr./CVR no. 73 24 25 17

## Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Approved at the Company's annual general meeting on

Dirigent:

Chairman



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>9</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>10</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>12</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>13</b>
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	GS-Hydro Danmark A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Fabriksvej 12, 6000 Kolding
CVR-nr./CVR no.	73 24 25 17
Stiftet/Established	7. juli 1983/7 July 1983
Hjemstedskommune/Registered office	Kolding
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Telefon/Telephone	+45 75541533
Bestyrelse/Board of Directors	Fabio Marasi, formand/Chairman Mauro Barani Fernando Maria Guarido Villa
Direktion/Executive Board	Fernando Maria Guarido Villa, CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmegade 4, 2. sal, 6000 Kolding



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling, præfabrikation og distribution af hydrauliske komponenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 692.358 kr. mod et overskud på 3.136.529 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 8.675.604 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende trods stigende indkøbspriseniveau, udfordringer i supply chain, inflation og udsving i valutakurser.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

As in the past the Company's primary activity is related to manufacturing, pre-fabrication, and distribution of hydraulic components.

### Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 692.358 against a profit of DKK 3.136.529 last year, and the balance sheet on 31 December 2023 shows equity of DKK 8.675.604.

Management considers the Company's annual performance in the year as very satisfactory despite increased cost prices, supply chain challenges, inflation, and fluctuations in foreign exchange rates.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred after the financial year-end.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>		
	Gross profit	9.949.921	11.951.264
2	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Staff costs	-8.513.858	-7.655.527
	<b>Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
	Amortization/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant, and equipment	-142.238	-133.279
	<b>Resultat før finansielle poster</b>		
	Profit before net financials	1.293.826	4.162.458
	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Financial income	6.109	235.799
3	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Financial expenses	-370.314	-360.525
	<b>Resultat før skat</b>		
	Profit before tax	929.621	4.037.732
4	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Tax for the year	-237.263	-901.203
	<b>Årets resultat</b>		
	Profit for the year	692.358	3.136.529
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	<b>Overført resultat</b>		
	Retained earnings	692.358	3.136.529
		692.358	3.136.529

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner		
	Plant and machinery	278.520	312.104
	Indretning af lejede lokaler		
	Leasehold improvements	93.209	132.148
		<u>371.729</u>	<u>444.252</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver		
	Deposits, investments	175.181	175.181
		<u>175.181</u>	<u>175.181</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	Total fixed assets	<u>546.910</u>	<u>619.433</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		
	Finished goods and goods for resale	10.562.636	13.128.497
		<u>10.562.636</u>	<u>13.128.497</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	Trade receivables	7.058.758	10.976.914
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Receivables from group enterprises	887.998	709.232
	Andre tilgodehavender		
	Other receivables	110.651	78.927
		<u>8.057.408</u>	<u>11.765.073</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Cash	834.919	428.674
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	Total non-fixed assets	<u>19.454.963</u>	<u>25.322.244</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>		
	TOTAL ASSETS	<u>20.001.873</u>	<u>25.941.677</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
6	Anpartskapital		
	Share capital	500.000	500.000
	Overført resultat		
	Retained earnings	8.175.604	7.483.245
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.675.604</b>	<b>7.983.245</b>
	<b>Total equity</b>		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	<b>Provisions for liabilities</b>		
	Udskudt skat		
	Deferred tax payables	56.107	77.086
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.107</b>	<b>77.086</b>
	<b>Total provisions for liabilities</b>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	Payables to group enterprises	0	1.115.475
	Anden gæld		
	Other payables	493.659	566.109
		493.659	1.681.584
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade payables	1.728.644	2.736.074
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	Payables to group enterprises	6.634.999	7.725.197
	Selskabsskat		
	Corporate tax payables	258.242	349.416
	Anden gæld		
	Other payables	2.154.616	5.389.075
		10.776.503	16.199.762
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.832.610</b>	<b>17.881.346</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>20.001.873</b>	<b>25.941.677</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	500.000	7.483.245	7.983.245
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	692.358	692.358
<b>Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>8.175.604</b>	<b>8.675.604</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for GS-Hydro Danmark A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18.

Ved salg af varer indregnes nettoomsætningen, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

The annual report of GS-Hydro Danmark A/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Income statement

##### Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Revenue from the sale of goods is recognized when the risks and rewards relating to the goods sold have been transferred to the purchaser, the revenue can be measured reliably, and it is probably that the economic benefits relating to the sale will flow to the Company.

Revenue is measured at the consideration received and is recognized exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

##### Gross profit

The items revenue, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

##### Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**  
Accounting policies (continued)**Råvarer og hjælpematerialer m.v.**

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

**Eksterne omkostninger**

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  
Fixtures and fittings, other plant and equipment  
Indretning af lejede lokaler  
Leasehold improvements

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

**Raw materials and consumables, etc.**

Raw materials and consumables include expenses relating to raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

**External expenses**

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

**Staff costs**

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is the net of refunds from public authorities.

**Depreciation and impairment**

The item comprises depreciation and impairment of property, plant, and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight-line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

5-10 år/years

10 år/years

**Financial income and expenses**

Financial income and expenses are recognized in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tax

Tax for the year Includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognized in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognized in equity.

##### Balance sheet

##### Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price fewer selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognized in the income statement as other operating income or other operating expenses.

##### Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and investments in subsidiaries and associates is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognized impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realizable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realizable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to affect the sale and is determined considering marketability, obsolescence, and development in the expected selling price.

##### Receivables

Receivables are measured at amortized cost.

An impairment loss is recognized if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognized on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realizable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Prepayments

Prepayments recognized under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

##### Cash

Cash comprise cash and short-term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

##### Income taxes and deferred taxes

Current tax payables and receivables are recognized in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred taxes are measured in accordance with the balance-oriented debt approach as the temporary difference between the financial and taxable value of assets and liabilities.

##### Liabilities

Financial liabilities are recognized at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortized cost, corresponding to the capitalized value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognized in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalized residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realizable value.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>DKK</b>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger		
Wages/salaries	7.637.697	6.899.308
Pensioner		
Pensions	562.376	474.554
Andre omkostninger til social sikring		
Other social security costs	116.455	103.573
Andre personaleomkostninger		
Other personal costs	<u>197.330</u>	<u>178.092</u>
	<u>8.513.858</u>	<u>7.655.527</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		
Average number of full-time employees	15	13
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		
Interest expenses, group entities	188.739	70.049
Andre finansielle omkostninger		
Other financial expenses	<u>181.575</u>	<u>290.476</u>
	<u>370.314</u>	<u>360.525</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Bregnet skat af årets skattepligtige indkomst		
Current tax on the year's taxable income	258.242	349.416
Årets regulering af udskudt skat		
Deferred tax adjustments in the year	<u>-20.979</u>	<u>551.787</u>
	<u>237.263</u>	<u>901.203</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**5 Materielle anlægsaktiver**  
Property, plant, and equipment

DKK	Produktionsanlæg og maskiner Plant and machinery	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	1.851.210	396.326	2.247.536
Tilgange Additions	69.715	0	69.715
Afgange Disposals	0	0	0
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	1.920.925	396.326	2.317.251
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	1.539.106	264.178	1.803.284
Afskrivninger Depreciation	103.299	38.939	142.238
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	1.642.405	303.117	1.945.522
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> Carrying amount at 31 December 2023	<b>312.104</b>	<b>93.209</b>	<b>371.729</b>

**6 Anpartskapital**  
Share capital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

**7 Langfristede gældsforpligtelser**  
Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 443.326 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 443.326 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre økonomiske forpligtelser**  
Other financial obligationsLeje- og leasingforpligtelser i øvrigt:  
Other rent and lease liabilities:

DKK	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities	2.127.353	2.194.594

**9 Nærtstående parter**  
Related parties**Oplysning om koncernselskaber**  
Information about consolidated financial statements**Modervirksomhed**Parent  
Interpump Piping GS S.R.L.**Hjemsted**Domicile  
Italien